ГЛАВА БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР
24.06.2016
г.Бавлы
№ 136
Об утверждении проекта планировки и межевания территории
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», а так же Положением о порядке проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета Бавлинского муниципального района от 27.12.2006 №89
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Платная автомагистраль «Бавлы (М5)-Шалты» в развитие нового маршрута федеральной автомобильной дороги «Казань - Оренбург» в Республике Татарстан.
2. Опубликовать данное постановление на сайте Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу Ьау1у.1а1аг.ги и на портале правовой информации Республики Татарстан по адресу ргауо.1а1агз1ап.ги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района Хасиятуллину Р.И.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Х. Гатиятуллин

image1.jpeg

image2.jpeg
P

a8
>S5
£
=

o
u;